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PREISLISTE

EINSTEIGERKURS - ABENDKURSE - EINZELKURSE - INTENSIV

Kwoon Rheingau 
- Büro & Schulungsraum - 

Schützenweg 8
65375 Oestrich-Winkel
Tel: +49 163 6365191

 
Kwoon Frankfurt-West 

- In der Altstadt von Höchst - 
Allmeygang 8 

D-65929 Frankfurt am Main

Bankverbindung
Commerzbank AG

IBAN: DE16508800500213265501
BIC: DRESDEFF508

Steuernummer
01584530625
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PREISÜBERSICHT
MITGLIEDSCHAFTEN 

LEVEL 1 BASICS ERWACHSENE 
PREIS pro MONAT       

JUGEND (15-18) 
PREIS pro MONAT 

  6 Monate  € 69   (90 Min.)  € 89 (180 Min.) € 49 (90 Min.)

12 Monate  € 59   (90 Min.)  € 79 (180 Min.)  € 39 (90 Min.)

24 Monate  € 49   (90 Min.)  €69 (180 Min.)  ---

€ 30	 Einmalige Aufnahmegebühr für eine Mitgliedschaft sowie gratis Onlinezugang der Lernplattform*   
€ 50	 Einmalige Aufnahmegebühr für eine Mitgliedschaft incl. einem (1) T-Shirt sowie gratis Onlinezugang*   
  5%	 Ermäßigung auf den gesamten Betrag: bei gesamter halbjährlichen und jährlichen Zahlung  
10% 	 Ermäßigung auf den Beitrag für  Familienmitglieder (Geschwister, Kinder, Ehepartner)  
Blau:	 BASICS = Nur am Mittwoch, sowie Dienstag & Donnerstag bis 20:30 Uhr  
 
 

OHNE MITGLIEDSCHAFT

TRAINING-PASS
ABENDGRUPPE

Eine (1)  Einheit (90 Min.) Gruppenunterricht  
ohne Mitgliedschaft - individuell einsetzbar

EINSTEIGERKURS
4 Wochen Grundlagenkurs / Probetraining

Die Kursgebühr wird beim Abschluss einer Mitgliedschaft voll angerechnet

  3 mal 
     3 Monate gültig

 € 59  Einmalig € 39 für 4 Wochen

  5 mal
     4 Monate gültig

 € 89 1x pro Woche, mittwochs 20:30-22:00 Uhr

10 mal
     6 Monate gültig

€ 169 Kleine Gruppe, klare Anleitung

 
WEITERE OPTIONEN  
INTENSIV-TRAINING Beschreibung Mitglieder Gäste

Seminar
Maximal 20 Schüler / Dauer 3 Stunden

Themenbezogen
20% Praxis & 80% Theorie   € 50 € 80

Workshop  
Maximal 12 Schüler / Dauer 3 Stunden

Themenbezogen
80% Praxis & 20% Theorie 

  €40 € 60

Kleingruppe
Maximal 8 Schüler / Dauer 3 Stunden

Intensivklasse (Level 1-3)
80% Praxis & 20% Theorie 

  € 50 € 80

 
PERSONAL-TRAINING Privatunterricht 

1-2 Schüler
Gruppenunterricht 

< 3er-Gruppe

1/2 Stunde 
30 Minuten / Preis pro Einheit   € 50 € 60 € 20 € 30

1/1 Stunde 
60 Minuten / Preis pro Einheit   € 80 € 100 € 30 € 50

10 x  1/2 Stunde 
30 Minuten / Preis pro Karte   € 450 € 540 € 180 € 270

10 x  1/1 Stunde 
60 Minuten / Preis pro Karte   € 720 € 900 € 270 € 450

* Mitglieder erhalten einen kostenfreien Zugang zu unserer Online-Lernplattform im Wert von € 199,-. 
 
MEMBER: 	 Preise für Mitglieder für den Privat- und Gruppenunterricht. 
GUEST: 		 Preise für Gäste für den Privat- und Gruppenunterricht sowie für den Einsteigerkurs. 


